

[image: Airtècnics logo]


Specialista na vzduchové clony - průmyslovou vzduchotechniku



 čeština 
	

Català

	

English

	

Español

	


	

Dansk

	

Deutsch

	

Dutch

	

Eesti keel

	

Français

	

Italiano

	

Latvian

	

Magyar

	

Norwegian

	

Polskie

	

Português

	

Pусский

	

Slovenščina

	

Suomalainen

	

Srpskohrvatski

	

Svenska

	

Türkçe

	

čeština




  Login






Toggle navigation




Specialista na vzduchové clony - průmyslovou vzduchotechniku


Toggle navigation
 


  Login


	Produkty
     	Standardní vzduchové clony

	Zapuštěné vzduchové clony

	Dekorativní, zakázkové a přizpůsobitelné vzduchové clony

	Vzduchové clony s dezinfekčním a čisticím systémem

	Vzduchové clony s tepelným čerpadlem a šetřící energii

	Průmyslové vzduchové clony a chladírenské vzduchové clony

	Vzduchové clony pro regulaci hmyzu

	Vzduchové clony pro otočné dveře a vzduchové clony na míru

	Ekonomické nízkonákladové vzduchové clony



	Technologie
     	Vzduchové clony: Základy
	Co je vzduchová clona?

	Jsou vzduchové clony účinné?

	Jak vzduchová clona pracuje?

	Vzduchové clony: Technologie

	Výhody a benefity vzduchových clon

	Vzduchové clony: Aplikace

	Příklady instalací

	Faktory ovlivňující výběr vzduchové clony

	Ovládání a regulace vzduchových clon

	Vzduchové clony s tepelným čerpadlem

	EC vzduchové clony



	Vzduchové clony Airtècnics
	Characteristika

	Výzkum+Vývoj+inovace UPC univerzita

	Přehled

	Modely a aplikace

	Ovládání a regulace

	Příslušenství





	Novinky
     	Zprávy

	Top díla



	Aplikace
     	Air Curtains App
	Vzduchová clona - Program pro výběr a konfiguraci

	Vzduchová clona - Reference



	Calculations
	Vzduchová clona - Kalkulace ztráty u dveří


	Vzduchová clona - Srovnání AC vs EC

	Vzduchová clona - Srovnání elektrický ohřev vs tepelné čerpadlo


	Kalkulace - Rostoucí teplota vzduchu





	Galerie
     	Instalace



	Reference

	Ke stažení

	Společnost
     	Airtècnics

	Skupina Rosenberg



	Kontakt
     	Kontaktujte nás











Hledat









	

Català

	

English

	

Español

	

Dansk

	

Deutsch

	

Dutch

	

Eesti keel

	

Français

	

Italiano

	

Latvian

	

Magyar

	

Norwegian

	

Polskie

	

Português

	

Pусский

	

Slovenščina

	

Suomalainen

	

Srpskohrvatski

	

Svenska

	

Türkçe

	

čeština












ui.frontoffice.banner_home_inno.gen_title
ui.frontoffice.banner_home_inno.ecfangrid_subtitle
ui.frontoffice.banner_home_inno.ecfangrid_desc
[image: ]
ui.frontoffice.banner_home_solu.gen_title
ui.frontoffice.banner_home_solu.gen2_subtitle
ui.frontoffice.banner_home_solu.gen2_desc
[image: ]
ui.frontoffice.banner_home_expe.gen_title
ui.frontoffice.banner_home_expe.gene_subtitle
ui.frontoffice.banner_home_expe.gene_desc
[image: ]







Výrobce specializující se na vzduchové clony


Airtècnics je na předním místě co se týče znalostí a technologie v oblasti vzduchových clon. S více než 25 lety zkušeností jsme se stali lídrem na trhu, s vývozem do více než 55 zemí po celém světě.

 Navrhujeme a vyrábíme kompletní sortiment vzduchových clon všech způsobů aplikací a instalací, včetně vysoce energeticky účinných EC motorů, tepelných čerpadel s expanzní cívkou a vícenásobných trysek. Nabízíme na míru vyrobené, přizpůsobitelné povrchové úpravy a exkluzivní konstrukční řešení.

 Airtècnics obstarává základní i pokročilá nařízení pro splnění všech požadavků trhu. Naše chytré ovládání s protokolem Modbus je připraveno pro připojení přes Wi-Fi k systému BMS, počítači s Windows a chytrým telefonům.

 Při výrobě našich vzduchových clon jsou dodržována vysoce kvalitní a spolehlivá exkluzivní kritéria k dosažení vysokých výkonů a šetření energie ve spojení s inovativním designem. 




[image: commercial-entrances-air-curtains.jpg]

Standardní vzduchové clony







[image: commercial-entrances-recessed-air-curtains.jpg]

Zapuštěné vzduchové clony







[image: design-bespoke-and-customized-air-curtains.jpg]

Dekorativní, zakázkové a přizpůsobitelné vzduchové clony







[image: OH-FC-Generic.jpg]

Vzduchové clony s dezinfekčním a čisticím systémem









[image: heat-pump-and-energy-saving.jpg]

Vzduchové clony s tepelným čerpadlem a šetřící energii







[image: industrial-and-cold-store-air-curtains.jpg]

Průmyslové vzduchové clony a chladírenské vzduchové clony







[image: insects-control.jpg]

Vzduchové clony pro regulaci hmyzu







[image: revolving-door-and-tailor-made-air-curtains.jpg]

Vzduchové clony pro otočné dveře a vzduchové clony na míru














Vybrané výrobky










[image: Rotowind-1.jpg]



Vzduchová clona Rotowind


Vzduchová clona pro otočné dveře navržena a upravena na míru v závislosti na tvaru a barvě jednotlivých otočných dveří

    Ukázat více informací







[image: Windbox-Empotrable-1.jpg]



Zapuštěná vzduchová clona Windbox


Vysokotlaká pro komerční či průmyslové dveře, neviditelná montáž do podhledu

    Ukázat více informací









[image: Zen-1.jpg]



Vzduchová clona Zen


Dekorativní vzduchová clona ZEN s přizpůsobitelnými panely

    Ukázat více informací







[image: Smart-1.jpg]



Vzduchová clona Smart


Komerční vzduchová clona Smart

    Ukázat více informací











[image: Windbox-M,ECM,G,ECG-1.jpg]



Vzduchová clona Windbox M,G


Vysokotlaká pro komerční a průmyslové dveře až do výšky až 4 m

    Ukázat více informací







[image: Windbox-LXL-1.jpg]



Vzduchová clona Windbox L,XL


Robustní a velice univerzální vzduchová clona s vysokým výkonem, určená pro průmyslová vrata a vchody velkých rozměrů

    Ukázat více informací









[image: Optima-1.jpg]



Vzduchová clona Optima


Nízkotlaká vzduchová clona OPTIMA

    Ukázat více informací






Vybraný obsah



[image: clever.jpg]




[image: CurtainsApp.jpg]Aplikace pro výběr vzduchových clon







[image: References.jpg]Referenční mapa vzduchových clon









Zpravy



Nový online program pro výběr vzduchových clon




[image: air-curtains-selection-program.jpg]

Společnost Airtècnics aktualizovala svůj program pro výběr vzduchových clon, který byl k dispozici online od roku 2016. Vylepšení zahrnují širokou škálu možností přizpůsobení, příslušenství a povrchových úprav, s více ...


Ukázat víc






Nové průmyslové vzduchové clony s tepelným čerpadlem




[image: Miniatura-CAT-CAS.jpg]

Společnost Airtècnics, zaujímající přední místo v oblasti inovací a řešení, přidává do svého katalogu nové modely vzduchových clon s tepelným čerpadlem pro průmyslové užití. Cílem je pokrýt stále ...


Ukázat víc






Nejčastější chyby při instalaci vzduchových clon




[image: Miniatura.jpg]

Mezi hlavní příčiny neúčinnosti vzduchových clon patří, že nejsou přizpůsobeny speciálním podmínkám vyžadovaným pro každou instalaci, ale také to, když instalace není provedena v souladu se specifikacemi dané vzduchové clony.
Za prvé, ...


Ukázat víc






Nové standardní vzduchové clony Windbox BB a zapuštěné Windbox BB




[image: Windbox-BB.jpg]

Airtècnics navrhl a uvedl na trh dva nové modely vzduchových clon: Windbox BB a zapuštěnou clonu Windbox BB. Jedná se o nejsilnější standardní vzduchové clony v našem sortimentu. Oba modely jsou kombinací inovací, které jsme implementovali v ...


Ukázat víc






Instalace vzduchových clon Airtècnics v přepychovém hotelu W Dubai The Palm




[image: Miniatura-Noticia.jpg]

Exkluzivní oáza, kde vyčnívá moderní geometrická architektura luxusního hotelu W Dubai The Palm, mezi Perským zálivem a širokými privátními plážemi. Projekt inovativního vlnitého tvaru zahrnuje asi sto tisíc metrů ...


Ukázat víc






Nový model zapuštěné clony OPTIMA WIRELESS




[image: Optima-Recessed-Wireless-Air-Curtain-(Miniatura).jpg]

Jsme rádi, že Vám můžeme představit novou variantu zapuštěné vzduchové clony Optima - Optima Wireless.
Se stejným výkonem jako zapuštěná vzduchová clona Optima, ale v průměru o 25% levnější a s několika možnostmi přizpůsobení. ...


Ukázat víc













Top dila



[image: Victorian-Comprehensive-Cancer-Centre-in-Melbourne.jpg]
Victorian Comprehensive Cancer Centre, Melbourne (Austrálie)V této důležité budově pro zdraví lidí je nainstalován systém Dam Twin s chytrou regulací Clever



[image: Union-Square-building-in-Aberdeen.jpg]
 Budova Union Square, Aberdeen (Spojené království)Tato dominanta má nainstalovaných několik vertikálních vzduchových clon Rund v nerez oceli



[image: Forum-des-Halles-in-Paris.jpg]
Forum des Halles, Paříž (Francie)Několik obchodů v tomto pařížském obchodním centru má vzduchové clony Invisair



[image: Mall-of-the-Emirates-in-Dubai.jpg]
Mall of the Emirates, Dubaj (Spojené arabské emiráty)V tomto nákupním centru jsou nainstalovány dvě vzduchové clony Zen v nerez oceli



[image: La-Latina-theater-in-Madrid.jpg]
Divadlo La Latina, Madrid (Španělsko)Vzduchová clona Optima nainstalována na vstupních dveřích do haly tohoto slavného divadla



[image: Manzil-restaurant-in-Manchester.jpg]
Restaurace Manzil, Manchester (Spojené království)V této restauraci je nainstalována vzduchová clona Zen, zcela přizpůsobena cedulemi a hodinami.



[image: National-Audit-Office-in-London.jpg]
Nejvyšší účetní kontrolní úřad, Londýn (Spojené království)Několik vzduchový clon Rund v nerezovém provedení nainstalovaných horizontálně



[image: Sagrada-Familia-in-Barcelona.jpg]
Sagrada Familia, Barcelona (Španělsko)Vzduchové clony modelů Zapuštěná Optima a Invisair lze nalézt v interiéru nejpozoruhodnější stavby Antonia Gaudího



	Victorian Comprehensive Cancer Centre, Melbourne (Austrálie)

	 Budova Union Square, Aberdeen (Spojené království)

	Forum des Halles, Paříž (Francie)

	Mall of the Emirates, Dubaj (Spojené arabské emiráty)

	Divadlo La Latina, Madrid (Španělsko)

	Restaurace Manzil, Manchester (Spojené království)

	Nejvyšší účetní kontrolní úřad, Londýn (Spojené království)

	Sagrada Familia, Barcelona (Španělsko)























Vzduchové clony
Standardní vzduchové clony
Zapuštěné vzduchové clony
Dekorativní, zakázkové a přizpůsobitelné vzduchové clony
Vzduchové clony s dezinfekčním a čisticím systémem
Vzduchové clony s tepelným čerpadlem a šetřící energii
Průmyslové vzduchové clony a chladírenské vzduchové clony
Vzduchové clony pro regulaci hmyzu
Vzduchové clony pro otočné dveře a vzduchové clony na míru
Ekonomické nízkonákladové vzduchové clony




Technologie
Co je vzduchová clona?
Jak vzduchová clona pracuje?
Výhody a přínosy vzduchových clon
Vzduchové clony s tepelným čerpadlem
Vzduchové clony s EC motory
Vzduchové clony Airtècnics





Ke-stazeni
Katalogy vzduchových clon
Technická dokumentace
Certifikáty kvality




Vybraný obsah
Clever pokročilé ovládání
Program pro výběr vzduchových clon
Instalace vzduchových clon: Reference
Fotogalerie vzduchových clon


O nás
Historie Airtècnics
Skupina Rosenberg
Kontakt



Související webové stránky
Rideaux d’air
Actuadores
Cortinas de aire
Luftschleier 
EC Fans
Air Curtain Manufacturer
Barriere d’aria 
Recuperadores de calor
Luchtgordijnen
Rite Calidad Aire
Ilmaverho 
Kurtyny Powietrzne 





 +34 93 715 99 88
 +34 93 715 99 88

 airtecnics@airtecnics.com










 Kontakt








Airtècnics je přední výrobce vzduchových clon s nejmodernější a nejobsáhlejší produktovou řadou. © Airtècnics 2024, Všechna práva vyhrazena.
  
Airtècnics








               

We use our own and third-party cookies to analyze our services and show you advertising related to your preferences based on a profile made from your browsing habits (for example, pages visited). You can get more information and set your preferences HERE.






Souhlasím



Deny





  